

HSJ Holding ApS

Virum Vandvej 42, 2830 Virum

CVR-nr. 25 44 68 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Henrik Kingo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSJ Holding ApS
Virum Vandvej 42
2830 Virum

CVR-nr.: 25 44 68 79
Stiftet: 8. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kingo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Thanex A/S, Køge

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dertil beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.205 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	740	-1.511
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.217.855	917.961
Andre finansielle indtægter	23.331	23.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.999	-133.687
Resultat før skat	1.201.927	805.851
3 Skat af årets resultat	3.504	24.664
Årets resultat	1.205.431	830.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.836
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.055.431	800.351
Disponeret i alt	1.205.431	830.515

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.712.966	1.107.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.373	33.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.339</u>	<u>1.141.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.339</u>	<u>1.141.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	1.871.467
Udsudte skatteaktiver	25.330	66.603
Tilgodehavende selskabsskat	44.777	0
Andre tilgodehavender	272	129
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.966	11.966
Tilgodehavender i alt	<u>307.345</u>	<u>1.950.165</u>
Likvide beholdninger	<u>37.981</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.326</u>	<u>1.950.165</u>
Aktiver i alt	<u>2.164.665</u>	<u>3.091.361</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.880.290	824.859
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.155.290</u>	<u>1.049.859</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.032.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	2.041.502
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>2.041.502</u>
Passiver i alt	<u>2.164.665</u>	<u>3.091.361</u>

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleforhold		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	713	1.328
Andre renteomkostninger	39.286	132.359
	<u>39.999</u>	<u>133.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.777	0
Årets regulering af udskudt skat	41.273	-24.664
	<u>-3.504</u>	<u>-24.664</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.119.560	2.119.560
Kostpris 31. december 2015	2.119.560	2.119.560
Opskrivninger 1. januar 2015	-638.615	256.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.404.649	1.104.755
Udbytte	-612.246	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	153.788	-638.615
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-373.588	-186.794
Årets afskrivninger på goodwill	-186.794	-186.794
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-560.382	-373.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.712.966	1.107.357
I regnskabsposten indgår goodwill med	373.587	560.381

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HSJ Holding ApS kr.
Thanex A/S, Køge	100 %	1.951.626	1.404.649	1.712.966

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	0%		4 mdr.	0	36.966

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	69.836
Resultatandel	0	-69.836
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	824.859	24.508
Årets overførte overskud eller underskud	1.055.431	800.351
	1.880.290	824.859
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	150.000	100.000

10. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Virksomhedens bankmellemværende udgør pr. 31. december 2015 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
